

Fritidsnämnden

## **Förslag om överenskommelse Älta IF Konståkning**

### **Förslag till beslut**

Fritidsnämnden beslutar att ingå en överenskommelse med Älta IF Konståkning angående föreningens skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning enligt bilaga till denna tjänsteskrivelse

### **Sammanfattning**

Älta IF Konståkning startade upp skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning under våren 2012. Föreningen Älta IF Konståkning har inkommit med en ansökan om fortsatt stöd för deras skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning.

Älta IF Konståknings skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning har stöttats ekonomiskt av fritidsnämnden sedan våren 2012. Enheten har tillsammans med Älta IF Konståkning tagit fram en överenskommelse som reglerar innehåll och ersättning, se bilaga 1.

Överenskommelsens innebär att Nacka kommun bidrar med 70 000 kronor per år, period 1 september – 31 mars till Älta IF Konståkning. Föreningen ska erbjuda skridskoverksamhet under minst 12 veckor med minst 2 grupper per gång/vecka samt arrangerar minst 4 stycken prova-på-tillfällen samt arbeta med att utveckla verksamheten.

Överenskommelsens giltighetstid är från hösten 2014 till våren 2016.

Enheten gör bedömning att överenskommelsen är prioriterad och viktig ur fritidsnämndens ansvarsområde. Idrotts- fritidsaktiviteter för målgruppen skapar möjlighet för en meningsfull och aktiv fritid som annars har begränsat utbud.

Ekonomiska konsekvenser i och med överenskommelsen, 70 000 kronor för 1 september 2014 till 31 mars 2015 ryms inom fritidsnämndens budgetram för 2014. Om nämnden prioriterar verksamhet för personer med funktionsnedsättning i sin interbudget 2015 och 2016 finns möjlighet att säga upp överenskommelsen med sex månaders varsel.



## Ärendet

### Bakgrund

Älta IF Konståkning startade upp skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning under våren 2012. Tillsammans med Myrans Heldagsskola utvecklades en metodik och en idrottsaktivitet i form av skridskoverksamhet för barn och unga med funktionsnedsättning. Aktiviteten genomförs på is med anpassade hjälpmedlet No Fall Funki, som hindrar fall och ökar tryggheten med friheten utan att åkarna behöver riskera fallskador. Verksamheten över på balans, motorik och grunderna i skridskoåkning under lekfulla former.

Älta IF Konståkningens skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning har stöttats ekonomiskt av fritidsnämnden sedan våren 2012.

### Tidigare beslut

Fritidsnämnden beviljade på sammanträdet den 10 maj 2012, § 41, Älta IF konståkning projektstöd för att starta upp skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning samt nolltaxa på projektets istider. På sammanträdet den 28 augusti 2013, § 81, beviljade Fritidsnämnden Älta IF konståkning stöd för att ytterligare utveckla verksamheten samt för att arrangera prova på dagar samt nolltaxa för verksamheten.

### Överenskommelsen

Föreningen Älta IF Konståkning har inkommit med en ansökan om fortsatt stöd för deras skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Föreningen ska bedriva verksamheten i dialog med Nacka kommun och i samverkan med bland annat särskolorna i Nacka.

Enheten har tillsammans med Älta IF Konståkning tagit fram en överenskommelse som reglerar innehåll och ersättning, se bilaga.

### Verksamhetsstödet

Överenskommelsens innebär att Nacka kommun bidrar med 70 000 kronor per år, under två år med periodicitet 1 september – 31 mars till Älta IF Konståkning. Vilket skapar möjlighet för föreningen att bedriva skridskoverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Föreningen ska erbjuda skridskoverksamhet under minst 12 veckor med minst två grupper per tillfälle/vecka samt arrangerar minst fyra stycken prova-på-tillfällen. I överenskommelsen ingår även att föreningen ska arbeta med att utveckla verksamheten.

### Uppföljning och giltighetstid

Föreningen ska inkomma med en verksamhetsberättelse senast 1 juni varje år. Överenskommelsens giltighetstid är från hösten 2014 till våren 2016.



## **Bedömning**

Kultur- och fritidsenheten gör bedömning att överenskommelsen är prioriterad och viktig ur fritidsnämndens ansvarsområde. Enheten föreslår därför att fritidsnämnden beslutar att Nacka kommun ingår överenskommelsen med Älta IF Konståkning för deras verksamhet för personer med funktionsnedsättning då idrotts- fritidsaktiviteter för målgruppen skapar möjlighet för en meningsfull och aktiv fritid för personer med funktionsnedsättning som annars har ett begränsat utbud.

## **Ekonomiska Konsekvenser**

Ekonomiska konsekvenser i och med överenskommelsen, 70 000 kronor för 1 september 2014 till 31 mars 2015 ryms inom fritidsnämndens budgetram för 2014. Om nämnden inte prioriterar verksamhet för personer med funktionsnedsättning i sin interbudget 2015 och 2016 finns möjlighet att säga upp överenskommelsen med sex månaders varsel.

## **Bilagor**

1. Överenskommelsen om särskilt verksamhetsstöd mellan Älta IF Konståkning och Nacka kommun

Elin Brandefalk

Kultur- och fritidsenheten